Balcão virtual regulamentado pelo

Provimento 410/2022 CGJ/AM

https://meet.google.com/xsg-excs-gyc

Ofício nº 149/2023 – CEB

Barcelos, 05 de julho de 2023.

Ao Senador Plínio Valério

Presidente da CPIONGS.

Assunto: REQUERIMENTO Nº 0084 DE 2023 – CPIONGS

Excelência,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me à presença de Vossa Excelência, em

atenção ao Oficio nº 82/2023 – CPIONGS, datado de 6 de julho de 2023, para informar o

que segue:

1. Em razão de concurso público para outorga de delegação fui investida como

titular do Cartório Extrajudicial de Barcelos em 12 de abril de 2021, ATO nº 201 de 12 de

abril de 2021, tendo entrado em exercício em 30 de abril de 2021;

2. Informo que no período em que respondo pela serventia INEXISTE a

constatação de compras de terras em larga escala, cobrindo território superior à média

habitualmente registrada na comarca.

Sendo o que me cumpre informar, apresento a Vossa Excelência meus sinceros e

respeitosos cumprimentos, colocando-me à disposição para eventual complementação, caso

entendam necessário.

Respeitosamente,

GEIZA ELEM SOUZA DE MATOS

Titular do Cartório Extrajudicial de Barcelos

https://meet.google.com/xsg-excs-gyc

		2023-07-06T18:51:06-0400
	GEIZA ELEM SOUZA DE MATOS:00050683209